主旨：

說明：

南華大學

受文者： 國立臺東大學

發文日期： 中華民國114年5月2日
發文字號： 南華民音字第1140500691號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 海報乙份

​檢送本校辦理「2025三好兒歌創作大賽」簡章及文宣電

子檔，請協助宣傳並鼓勵貴校學生踴躍報名參加，請查

照轉知。

一、

二、

(一)

(二)
三、

四、

​

為推廣「三好」（做好事、說好話、存好心）的理念，

並融入生命教育的核心價值，本比賽鼓勵創作者發揮創

意，以童趣生動的旋律與歌詞，創作適合學齡前兒童（3
-6歲）演唱的兒歌，讓善良的種子與生命教育的理念從

小萌芽，透過音樂傳遞溫暖與正能量。

活動辦法與說明：

參賽資格：高中職及大專院校在學學生（報名截止時

仍具有此學生身份）。

收件日期：中華民國114年9月15日止，採網路報名。

活動相關辦法請見「三好兒歌創作大賽」官網活動頁面ht
tps://sites.google.com/nhu.edu.tw/child-songs?usp=sharing。
活動聯絡人：張雅婷，電話05-2721001分機57608，E-mai
l：child-songs@nhu.edu.tw。

正本：各綜合高中（含高職）、公私立大專校院

副本：本校民族音樂學系

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

62249嘉義縣大林鎮南華路一
段55號

承辦人 ： 張雅婷
電話 ： (05)2721001分機2271
Email ： wadasewana@nhu.edu.tw

114/05/02
10:24:04

1140006563

總收文　114/05/02

第1頁，共1頁